
UCHWAŁA Nr XIV/ 95/19 

Rady Miejskiej w Rynie z dnia  

25 września 2019r. 

 

 
zmieniająca Uchwałę nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 sierpnia 2017r., w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

działki    o numerach geodezyjnych 282, 282/2, 283, 284, 285, 286, 294, 295, 301, 303/2, 277, 280, 

281, 160 położonych w obrębie geodezyjnym Szymonka gm. Ryn, zmieniona uchwałami: Nr 

XLII/309/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Nr III/40/19 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 30 stycznia 2019r. 

 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 506 t. j. ) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. 2018 poz. 1945 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale  nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 sierpnia 2017 r., w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

działki o numerach geodezyjnych 282, 282/2, 283, 284, 285, 286, 294, 295, 301, 303/2, 277, 280, 

281, 160 położonych w obrębie geodezyjnym Szymonka gm. Ryn, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) Dotychczasową treść §2 zastępuje się następującą treścią: 

„ §2. Załącznik graficzny uchwały nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 sierpnia 2017 

r., w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obejmującego działki o numerach geodezyjnych 282, 282/2, 283, 284, 285, 286, 294, 295, 301, 303/2, 

277, 280, 281, 160 położonych w obrębie geodezyjnym Szymonka gm. Ryn, zastępuje się 

załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały, który stanowi jej integralną część.” 

 

 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn. 

 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Juliusz Brant  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIV/95/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 25 2019r. 

 

 

zmieniającej Uchwałę nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 sierpnia 2017 r., w sprawie 

przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego 

działki    o numerach geodezyjnych 282, 282/2, 283, 284, 285, 286, 294, 295, 301, 303/2, 277, 280, 

281, 160 położonych w obrębie geodezyjnym Szymonka gm. Ryn, zmienioną uchwałami: Nr 

XLII/309/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Nr III/40/19 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 30 stycznia 2019 r. 
 

 

W związku z udostępnieniem przez Starostwo Powiatowe w Giżycku uaktualnionej mapy zasadniczej 

dla teren objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego konieczna była wymiana 

załącznika graficznego do uchwały  Nr nr XXXV/253/17 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 sierpnia 

2017 r., w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obejmującego działki o numerach geodezyjnych 282, 282/2, 283, 284, 285, 286, 294, 

295, 301, 303/2, 277, 280, 281, 160 położonych w obrębie geodezyjnym Szymonka gm. Ryn, 

zmienionej uchwałami: Nr XLII/309/18 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lutego 2018 r. oraz Nr 

III/40/19 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Juliusz Brant  

 


